



یاد دکتر جعفر شفیعی. چهره سرشناس جنبش کمونیستی ایران برای همیشه عزیز و گرامی است

با کمال تألم و تأثر و با خیرخواهانه با عرضی رفیق دکتر جعفر شفیعی، عضو کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران، عضو کمیته مرکزی گومله، از رهبران برجسته جنبش انقلابی خلق کرد چهره سرشناس جنبش کمونیستی ایران در اثر حادثه تصادف اتومبیل حاصل وی را شنیدیم. این غایب بزرگ را به رفقای کمیته مرکزی، حزب، کمیته مرکزی گومله، همرفقای حزب کمونیست ایران و همسایگان برای تراغتمند و آزادخواهی گیسو فلسطین برای آزادی و دمکراسی و حامدای فارغ از استعمار می طبع سلطنت می گوئیم. مطمئناً حزب ما با از دست دادن رفیق دکتر جعفر شفیعی قایم با بزرگی را متحمل گردیده است که حیوان آن به نخستین

امکان پذیر است، اما ما مطمئن داریم که غم و اندوه ناشی از این غایب در مغز ما تنها میتواند با یاد به بار زه و تلاش هر چه بیشتر در جهت رسیدن به اهداف کمونیستی منجر گردد که دکتر جعفر در روشن و فرمول شده کردن آنها نقش بسزایی داشته و از بندگان خود را وقف مبارزه در راه آنها نموده است.

با مبارزه هر چه جدی تر برای تحقق اهداف کمونیستی ما با در رفیق دکتر جعفر شفیعی را برای همیشه زنده و گرامی می بداریم.

زنده باد دبا د عزیز رفیق دکتر جعفر شفیعی
بیروز با دوسیا لیزیم!
رسانه

جنبش کارگری از مقاومت تا تصرف

مبارزات اخیر کارگران و یوبیسززه اعضاء گسترده کارگران گروه "صنعتی ملی"، "تشریف تبه"، مراسم اول ماه مه در سنج و مناطق دیگر ریسیساری از خواست و رویدادهای اخیر کارخانه ها، زمینه های شکل گیری فعلی یوسید در گسترش و زرفش جنبش کارگری ایران بنامش نگارنده عقب نشینی اشکار رژیم از یوسیس و اجرای به پیش نویس قبلی "قانون کار" و کوشش عمال سرمایه برای اطلاق دستکاری برخی مواد و متدجات آنها در متن چهارمین قانون سیرجولوه دیگری ارتگوفائی توین این جنبش و در واقع واکنش اضطراری و اجباری رژیم سرمایه در مقابل با بداری بزنوان جنبش کارگریست، تصرف، مقاومت

در رابطه با سمینار سراسری هواداران حزب کمونیست ایران در آمریکا و کانادا

نوانیو تغییر یافته است. زیرتیرنا وینی که مباحث اصلی این سمینار را تشکیل میدهد، میتوان مهمترین مسائل و مواضعی را که بر سر راه بهبود گسترش فعالیت های رفقا در آمریکا قرار دارند، مورد بحث و بررسی قرار داد. مواضعی که در آمریکا هم مانند سایر جاها، ریشه در برگ تا درست و محدود را در وین و همیشگی کمونیستی و روش ها و جنگ کارمناس و منطق با این نوع فعالیت سیاسی دارند.

حوزه هواداران حزب کمونیست ایران در منطقه مرکز آمریکا طی اطلاعیه ای بنا ریسیم ۱۵ سینا سمر ۱۹۸۲ اعلام کرده است که در محد سیرجولوه سمینار سراسری هواداران حزب در آمریکا و کانادا در اوایل خرداد ماه میلادی می باشد. زمان برگزاری این سمینار که قبلاً قرار بوده ماه اوت باشد به منظور تامین امکان شرکت تعداد هر چه بیشتر از رفقا و بیور فرمت کافی برای آمادگی میانی بیشتر آنها برای پرداختن به مباحث سمینار، به سه ماه

بورژوازی انگلستان پیشاپیش بورژوازی جهانی به حمله علیه طبقه کارگر سمت و سوسید همد

او ا خرسیتا مبرریش خدمات احتضامی انگلستان "جان مور" در یک سخنرانی اقداماتی که دولت محافظه کار این کشور باید در زمینه خدمات اجتماعی انجام دهد را بر شمرده، وی ضمن یک سخنرانی مفصل که متن خلاصه شده آن در روزنامه کار دین مور ۲ اکتبر نیز به چاپ رسیده است خطاب به دولت و مردم انگلستان مطرح کرده هرگونه موفقیت و رشد در زمینه اقتصاد کشور مستلزم ایستادگی سیستم خدمات اجتماعی بکلی تغییر پیدا کند. سخنان "جان مور" از این نظر اهمیت دارد که اولاً قرار است طرحی به عنوان یک لایحه به پارلمان ارائه شود. جنبه قانونی به خود بگیرد و بدین ترتیب قضاوت شدیدی به طبقه کارگر و مردم انگلستان وارد می نماید و ما این طرح نظیر بورژوازی انگلستان و کل بورژوازی جهانی را به طور غیر موهله، صریح و خلاصه در این مورد بیان میکنند. از این نظر برداختن به وجوه اصلی سخنان وی و تجزیه و تحلیل آن از جایگاه مهمی برخوردار می باشد.

در صفحات دیگر

- خبر جانباختن رفیق دکتر جعفر شفیعی
- مراسم بزرگداشت رفیق دکتر جعفر شفیعی در خواجه آکسوز
- جمع آوری کمک مالی به شیوه حزب دمکرات
- عملیات تبلیغی - نظامی پیشمرگان در شهر دیواندره
- زحمتکشان کردستان "گوشت دم توپ" سرمایه نمی شوند!
- تداوم مبارزات کارگران در "گروه صنعتی ملی"
- آخرین گزارش از بیکار سازی کارگران
- مباحثه با "لارشا ایزاکسون" یکی از رهبران "جنبش دال"

مراسم بزرگداشت رفیق دکتر جعفر شفیعی در خارج از کشور

طبق اطلاعیه‌هایی که کمیته خسار ج از کشور ک. ا. منتشر کرده است، درگراسی داشت یا در رفیق دکتر جعفر شفیعی در تاریخ جمعه ۱۳ نوامبر جمعه ۲۵ نوامبر برتیب مراسم در استکھلم و فرانکفورت برگزار میگردد. ما در اینجا ضمن چاپ اطلاعیه‌های کمیته مرکزی ج. ک. ا.، کمیته مرکزی کومه‌لسه و کمیته خارج از کشور بمناسبت جان باختن

رفیق دکتر جعفر شفیعی و نیز اطلاعیه‌های ک. خ. ک. در رابطه با مراسم گرامی داشت یا دوخا طره‌گرامی رفیق جعفر، از همه رفقا دوستان و آشنا یان دعوت میکنیم تا با شرکت هر چه گسترده‌تر در این مراسم هر چه بیشتر با شخصیت کمونیستی و انقلابی دکتر جعفر آشنا شده و یاد او را با شکوه هر چه تمامتر گرامی دارند.

خبر جان باختن رفیق دکتر جعفر شفیعی

خبر جان باختن رفیق دکتر جعفر شفیعی، مهمترین واقعه‌ای بوده که اذهان و افکار عمومی در کردستان را در هفته اخیر تحت تاثیر قرار داده است. رفیق دکتر جعفر شفیعی که برای بسک ما موریت تشکیلاتی از کردستان عازم خارج از کشور بود در عمر روز پنجشنبه هفتم آبان‌ماه در اثر تصادف اتومبیل حامل او در کشور عراق جان باخت.

این ضایعه بزرگ تا شروا ندوه عمیقی را در صفوف حزب ما، در میان همه نیروهای مبارز و مترقی در کردستان و در میان توده‌های مردم موجب گردیده است، پس از این واقعه کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران، ک. م. کومه‌لسه و سایر مراجع حزبی با انتشار اطلاعیه‌هایی ضمن اطلاع این خبر، این ضایعه بزرگ را تسلیت گفتند.

جانا زه رفیق دکتر جعفر پس از انتقال به یکی از مقرهای مرکزی کومه‌لسه، طی مراسم باشکوهی با شرکت عده بسیار زیادی از رفقای حزبی، شخصیت‌های سیاسی، پیشمرگان و سایر نیروهای مبارز در کردستان در تاریخ ۹ آبان در یکی از روستاهای منطقه مرزی کردستان به خاک سپارده شد.

طبق خبر کوتاهی که بدستمان رسید است در این مراسم علاوه بر رفیق ایرا هیم علیزاده عضو کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران و دبیر اول کومه‌لسه تعدادی دیگر از شخصیت‌های سیاسی و مبارز کردستان هم در مورد زندگی سیاسی و شخصیت بزرگ و درست داشتنی رفیق دکتر جعفر شفیعی صحبت کرده و تا شروا ندوه عمیق خود را در رابطه با این ضایعه بزرگ ابراز داشتند. همچنین نیروهای سیاسی و مبارز ایرانی کنسره در منطقه حضور داشتند و ارسال پیام‌هایی به این مراسم ضمن ابراز تاسف، مرگ رفیق دکتر جعفر را تسلیت گفتند.

امیدواریم دوشماره‌های آتی رسانه‌ها اخبار دقیقتری در رابطه با این مراسم و نیز مراسم دیگری را که در نقاط مختلف در بزرگداشت یا در رفیق جعفر برگزار میشوند به اطلاع برسانیم.

اطلاعیه کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران به مناسبت جان باختن رفیق دکتر شفیعی (عضو کمیته مرکزی ج. ک. ا.)

کارگران، زمینکنان! با کمال تاسف و تأثر عمیق رفیق جعفر شفیعی عضو کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران و عضو کمیته مرکزی کومه‌لسه که برای انجام یک ما موریت تشکیلاتی از کردستان عازم خارج از کشور بود، غروب روز پنجشنبه هفتم آبان‌ماه بر اثر تصادف اتومبیل حامل او در کشور عراق جان باخت. بی شک غم از دست دادن رفیق جعفر با گرانی است. مهربان همه آشنایان آزاده، انقلابی و کمونیست!

رفیق جعفر شفیعی چهره‌ای شناخته شده در جنبش کمونیستی ایران، از بنیانگذاران حزب کمونیست، رهبری محبوب در میان کارگران، رفقای حزبی و توده‌های ستمدیده و مبارز کردستان و از جمله کسانی است که حزب ما بسیاری از پیشروهای خود را به او مدیون است. او در زمره آن رهبرانی بود که جنبش کمونیستی و طبقه کارگر باید رنج سالها مبارزه و بسی تجربیات سخت و دشوار را از سر بگذراند تا همچون او را در ما مان خود پرورده کند؛ از آن رهبران کمونیستی که ناشان، کردارشان و هر حرکتشان در میان توده‌های وسیع کارگران یادآور و نظیر و الهام‌بخیزاننده مبارزه در راه‌های از چنگال بردگی و ناپایداری و استثمار است؛ یعنی رهبران کمونیست توده کارگران و زمینکنان.

رفیق جعفر شفیعی طی سالها مبارزه سیاسی و کمونیستی در برابر نظام جور و ستم سرمایه، علیه رژیم شاه و رژیم جمهوری اسلامی و در رهبری جنبش انقلابی خلق کرد و وظایف پرستولیت و سنگینی بعهده داشت. او در مسئولیتها و موقعیت‌های مختلف تشکیلاتی، در کمیته مرکزی و دفتر سیاسی کومه‌لسه، در کمیته مرکزی ج. ک. ا.، در برده‌بری راهبوعده‌ای انقلاب ایران، سردبیری نشریات حزبی، در نوشته‌ها و سخنرانی‌ها، ما موریت‌های متعدد سیاسی و تشکیلاتی، و بنظر کلی در انجام همه وظایف سیاسی و حزبی نمونه‌ای برجسته از این کمونیستی، کاردانی و فداکاری بوده. یکی از برجده‌آران و پیشانیان برجسته، به‌سرا راج و خستگی‌ناپذیر حزب ما در تبلیغ و ترویج کمونیسم، در آگاه کردن توده‌های ستمدیده و متشکل با ختن کارگران، در افشای یوا مفریبیان و مبارزه علیه رویزیونیستها، و مدعیان دروغین مارکسیسم و کمونیسم بود.

بی شک فقدان او برای حزب و طبقه ما ضایعه بزرگی است. اما در عین حال نام و خاطره درخشان رفیق جعفر همه جا در طنین آوای امید بخش و رزمنده کمونیسم، در نبرد قاطع علیه دشمنان آزادی و بشریت استعمار شده، در رسوا کردن دشمنان مابکدار طبقه کارگر، در رضونتی طبقه ما برای نیل به سوسیالیسم و کمونیسم، در راهی که دهها و صدها کارگر کمونیست سرکوب شده‌اند نفسی از خود به یادگار گذاشته که برای همیشه ماندنی است.

راه رفقای طبقه ما را بی‌پروا از تهرمانی‌ها، از خود گذشتگی‌ها و جانبا زبیهایی بی شمار است. بی گمان زندگی و مبارزه دکتر جعفر آئینه تمام نمای این راه بود. یاد رفیق جعفر عزیز در دل هر ولتاریای آگاه، در دل هر زما نش و پیشروان کمونیست طبقه کارگر انجام بخش مبارزه در راه بنیای جهان انسانهای آزاد و برابر خواهد بود و تم از دست دادنش به عزمی راسخ تر در برانداختن دنیا ی فقر و بندگی بدل خواهد گشت.

زندگی ما سوسیالیسم است. گرامی باد یاد رفیق جعفر شفیعی زنده باد آزادی، برابر، حکومت کارگری و ستم رختنه‌ها.

کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران

هشتم آبان‌ماه ۱۳۶۶



اطلاعیه کمیته مرکزی کوهپایه به مناسبت جانباختن رفیق دکتر جعفر شفیعی



با تألم و تأثر فراوان ما ساعت ۶ بعد از ظهر روز پنجشنبه هفتم آبان ماه قلب رهبر پرستار جنبش کارگری و کمونیستی، سمای حسینی نا پذیر جنبش انقلابی کردستان، رفیق و همسر کارگران آکا، دکتر جعفر شفیعی از طبقه بازاریا بستاد.

رفیق جعفر شفیعی که برای انجام یک مأموریت تشکیلاتی از کردستان عازم خارج کشور بود، بر اثر شعله‌ور شدن آتش هواپیما در کشور عراق به شهادت رسید.

دکتر جعفر از ۱۷ سال پیش در صفوف کوهپایه مبارزه میکرد. از سال ۱۳۵۸ تا هنگام شهادتش عضو رهبری کوهپایه و یکی از اعضای کادر آن و پیش از آن منشی سیاسی و حزبی تشکیلات ما بود. رفیق جعفر از همان آغاز فعالیت سیاسی خود از سال ۱۳۴۸، از همان هنگام که دانشجوی رشته پزشکی دانشگاه تبریز بود، همچون مبارزی محبوب و مورد اعتماد توده‌های کارگری و زمینکنندگان و شهرنیز نفس فودرا نما با ما ساخت.

اگر روابط تشکیلاتی او از چشم ما واک و پلبس سیاسی شاه‌پنهان بود، بهیچوجه در واقعیت شاه‌پنهان در روزی از این کارگران کوهپایه ترک در تبریز بر کسی پوشیده نبود و اما سی فعالیت سیاسی آن را نیز برچنان سپرده‌ها بی‌بینان گذاشت و با همان روابط وارد فعالیت سیاسی گردید.

آن هنگام که تاکنون، بهیچوجه طی همان گذشته‌ها در تاریخ مبارزات سیاسی کردستان ایران نقش رفیق دکتر جعفر همچون یک رهبر کمونیست در همه رویدادهای سیاسی می‌تواند محسوس میگردد. او یک رهبر مبارز و دانشجو، مدافع سرسخت آزمان کمونیسم و در اما نگاه او بهر شایستگی‌ها و توانایی‌ها و با او یک کارگر کمونیست در صف کارگران با اعتمادی، یک پرستار انقلابی با کوله‌باری دارو، بسیر فوش از این روستا به آن روستا، یک پرستار و یک زنده‌ماننده مبارزه مسلحانه در کردستان عراق، یک سخنران و مبلغ پر پرستار و نگارنده اخبار آزمان سوسیالیسم و حکومت کارگری در سنجینک‌ها و اجتماعات، یک مبارز کنیزاننده و سازماندهنده مبارزات سیاسی و اعتراضات توده‌های مردم زمینکننده رفیق رژیم شاه و رژیم جمهوری اسلامی، یک رهبر مورد اعتماد مردم در هنگام مذاکره با دشمن، یک کادر پیشرو و یک سیاست‌گذار کارگر و روستا و در سطح رهبری حزب کمونیست، نقش و یادگارهای هشتاد و هفت رفیق جعفر در تاریخ مبارزه کارگری و کمونیستی و انقلابی دوره ما از خود برجای گذاشته است.

برنگ جنبش ما با از دست دادن رفیق جعفر شفیعی ما بی‌میزگی را متحمل شده‌است، اما امروز راهی که رفیق جعفر در آن روزهای خود را وقف کرده بود، بهیچوجه از نظر نیست که با هر بار دریا را نسی به لوله دریا بداند، امروز راهی که دکتر جعفر پیروزید بهترین مبلغ و مبارز آن بود، در جاده کردستان درخشان و روشن و بی‌پایان است که در آن معانی و رنگها و آرزوهای کارگران کوهپایه، کارگاهها و کارخانه‌های کردستان، زنان و دختران رنگ‌بازنده‌ها، لیاف، زنان شهنشاه و حتی پادشاهان شاه‌زادگان شاهان و زمینکنندگان که در پیروغ سرها به گریه می‌کنند و فرزندانشان از فقدان پدیده‌ها در میان و محرومیت از معیشتی بخور و نشیر، ذره ذره، پیش چشمشان را به تحلیل می‌روند و در قلب‌ها شایکه برای آزادی و برابری می‌نهند و ریشه‌ها زنده است.

ما جانباختن رفیق جعفر را به هنگام کارگران و زمینکنندگان آکا کردستان، به همه محرومان و شهنشاه‌گانی که در کوهپایه همچون مبارزان و راه‌پایان خودشان خدا ندهد به گمانی که با کشیدن خیزشها در جنبش طبقه ما رستاخیز و اندوه پیشوندت می‌گوئیم. با دیگر با آموزشها و درسیها، با آرزوهای ما و آرزوهایش برای تیل به جاده آزادی و برابری تجدید عهد می‌کنیم و با دوا طره‌اش را در دستانم راه‌نشن گرامی میداریم.

زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری
زنده باد ما دگرگامی رفیق دکتر جعفر شفیعی
کمیته مرکزی کوهپایه
هفتم آبان‌ماه ۱۳۶۶

ادامه از صفحه ۱

و با بسگرد برای توده‌های کارگر طبقه‌ها عبارتست از موقعیت مبارزه آن‌ها در مقابل استثمار روستایی حقوقی ناشی از وجود و سلطه سرمایه‌ها، اما اینک کما رگران در کجا؟ در چه شرایطی؟ و در چنین کداهم شکل از اعمال قهر و قدرت سیاسی سرمایه به تعرض یا مقاومت دست می‌زنند خود موضوعی مهم و قابل تحقیق است. آن‌ها که "قانون مغز زده‌ها" خود را می‌سازند و موازین تولید "قوت سود" متروک می‌گردند نه فقط مرز میان تعرض و مقاومت و مبارزات کارگران که مرز میان مبارزات اقتصاد سیاسی آنان نیز سخت فرار است. در چنین شرایطی رابطه سرمایه حتی لحظه‌ای نیز از کارزار، از تعرض، مقاومت و با بسگرد یکی از دوطبقه متخاصم آرام نمی‌ماند؛ کارگران همواره در معرض تعرضند، هرگاه که بورژوازی، قادر به درهم شکستن تعرض آنان نباشد و سرمایه بهیچ‌مان در تهاجم است هرگاه که کارگران قادر به دفع این هجوم نگردند. جنبش کارگری ایران در شرایط بعد از زخدها ماهه از پاره‌ای دستاوردها و یافته‌های پیشین خود عقب‌نشست؛ طبقه کارگر نه فقط تشکلهای حاصل تعرضات خویش در روزهای قیام و بعد از آن را بکلی از دست داد که حتی از مصصول دستاوردهای مبارزات سالهای ۵۲ تا ۵۶ خود نیز به میزان زیادی محروم گردید. در آن روزها رژیم در جریان یک تهاجم سرسری و از میان‌کنند و وسامات ناشی از کشتارهای آتیه، راه خود را برای سرکوب مقاومت و مبارزات کارگران بنا گذاشت. طبقه کارگر ایران در این شرایط روزهای حساسی را پشت سر گذارد؛ شما زینت‌های از پیشروان و فعالین خود را از دست داد؛ بهترین و گاه ترسین چهره‌ها را همی‌سیا هجا لنها و میدان‌های تیرجه‌سوری اسلامی سرمایه‌گردیدند؛ تشکیلات منفی جدا قلی که در پی آمد قیام بهمن‌ماه بر پای ساخته بود بکلی فروپاشید، مراکز فروش شیروی کارش به مرکز تجمع مزدوران مسلح‌ها و کمیته‌های وسیعی تبدیل شد؛ محیط کارش سراسر در کام رعب و وحشت و بیم فرو رفت؛ دژخیمان پلیس سرمایه از بسا رتا "توده‌های" از بسیجی‌ها "اکثریتی" از مدیریت تا فرقه‌های حتی بیج و بیج صدای کارگران را نیز کنتراول کردند. در چنین موقعیتی از یورش بی‌مان سرمایه و در دشت زاری چنان مخسوف توده‌های کارگران جوان مقابل تهاجمات رژیم و از عهد دفع این تهاجمات

با زنگبار از کمیته خارج از کشور حزب کمونیست ایران

یاد دکتر جعفر شفیعی چهره سرشناس



جنبش کمونیستی در ایران را گرامی بداریم

خبر ناگوار آن با خشن رفیق جعفر شفیعی برای همه رفقای حزب کمونیست ایران، مدافعان طبقه کارگری و دوستداران جنبش انقلابی خلق کرد در خارج از کشور، همچون ما بر بخشهای حزب و همه رفقا و دوستانمان در ایران، اندوهناک و تاثربرانگیز بوده است.

رفیق جعفر شفیعی از رهبران فقهی کوهپایه و از بنیانگذاران حزب کمونیست ایران، از پیشروان جنبش کمونیستی طبقه کارگر و از رهبران سیاسی و کارگران جنبش انقلابی خلق کرد و رفیق، نویسنده، تهیه‌کننده و سیاستمدار چهره‌سنت و چهره‌ای محبوب و دوست‌داشتنی در صفوف حزب و در میان توده‌های آبان که از روز روز یکس اورا می‌شناختند. فقدان او بی‌شک با فتهای محدود به حزب کمونیست و جنبش انقلابی ایران نمی‌باشد.

بنا به یک رهبر کارآمد و نمونه سیاسی در جنبش انقلابی خلق کرد، فقدان او فتهای برای این جنبش در شامیت آن است و بنا به یکی از رهبران پر پرستار حزب کمونیست ایران و هم‌پیمان کمونیسم کارگری و مارکسیسم انقلابی فقدان او فتهای برای جنبش کمونیستی و کارگری در پامای بسیار رفرا تر از ایران است.

اما حزب ما در تهاجم فتناری انقلابیون کمونیست ایران بر عزم و اراده خلیل نا پذیر به پیشبرد مبارزه‌های بی‌کپورتا نشنا علیه سرمایه‌داری و برای حکومت کارگری و کمونیسم شکل گرفته است. ما بی‌شک توفیق نداشته‌ایم که حصول موفقیت در این راه را از طریق یک جنگ طولانی و آشنی نا پذیر علیه نظام سرمایه‌داری و کمونیسم

بورژوازی ممکن است... اما هرمان هم بزرگ و اندوهناک... بگذارد.

فمن شلیت این فایده بزرگ به هم رفقا و دوستان... فایده بزرگ به هم رفقا و دوستان... فایده بزرگ به هم رفقا و دوستان...

مطلبنا بهترین راه گرامی... فایده بزرگ به هم رفقا و دوستان... فایده بزرگ به هم رفقا و دوستان...

فمن تاکید بر این ارزیابی... فایده بزرگ به هم رفقا و دوستان... فایده بزرگ به هم رفقا و دوستان...

زیاده پساد آزادی... کمیته خارج از کشور... ۸۷/۱۱/۵

میزان زیادی عاجز ماندند... وجود کارگران شکست نخوردند... گذشته عقب نشستند...

مبارزه کردند و پایداری نشان دادند... رژیم جمهوری اسلامی... معیشت توده های کارگران...

عشق داد؛ بهای خریدنیوری... با شین ترین میزان ممکن... شوم نچمن های ایلامی...

کارگری و پلیسی خود را همه جا گسترده... جریان تمامی این تازش ها... مقامت کارگران روبرو گردید...

شرايط و درست در فاصله همان روزها... رژیم ما رجدیدا نعا مشدگان... زما شی ۱۲ ویا حدا کثر ۴۴...

با زهم این مقامت ها پر شور بود... کارگران ایران ناسیونال... اوضاعی و در سیطره چنان...

همگان بخاطر دارند... همین روزها و از درون چنان... با زهم عمل حکومتی...

جمعی و از هر اس میا زرات... به وحشت انداختند؛ آنان... و اجرای سنجی حقوقی...

کارگران در این شرایط... دوزخ سیاه تعرض سرما... ایران و کمیته مرکزی...

جمعه ۱۳ نوامبر ۱۹۸۷... در عا م ترین بیان... MEDBORGARPLATSEN... MEDBORGARHUSET... STORA HÖRSALEN

مراسم بزرگداشت

جعفر شفیعی

رفیق دکتر عضو کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران

بمناسبت گرامی یاد و خاطره... جعفر شفیعی، چهره...

ایران، از رهبران برجسته... خلق کرد، عضو کمیته...

ایران و کمیته مرکزی... جمعه ۱۳ نوامبر مراسم...

میکرد. با شرکت در این مراسم... و خستگی نا پذیر...

ایران را هر چه باشکوهتر... ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

مراسم بزرگداشت

جعفر شفیعی

رفیق دکتر عضو کمیته مرکزی حزب کمونیست ایران

بمناسبت گرامی یاد و خاطره... جعفر شفیعی، چهره...

ایران، از رهبران برجسته... خلق کرد، عضو کمیته...

ایران و کمیته مرکزی... جمعه ۱۳ نوامبر مراسم...

میکرد. با شرکت در این مراسم... و خستگی نا پذیر...

ایران را هر چه باشکوهتر... ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

ایران را هر چه باشکوهتر...

برنامه: جمعه ۲۰ نوامبر ۱۹۸۷... MEDBORGARPLATSEN... MEDBORGARHUSET... STORA HÖRSALEN

کمیته خارج از کشور حزب کمونیست ایران... MAINZERLAND STR. 147

کمیته خارج از کشور حزب کمونیست ایران... MAINZERLAND STR. 147

کمیته خارج از کشور حزب کمونیست ایران... MAINZERLAND STR. 147

کمیته خارج از کشور حزب کمونیست ایران... MAINZERLAND STR. 147